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segreteria didattica <segreteria@galmozzi.it>

Circolare n° 138 - Consuntivo ore Piano Estate 
1 messaggio

segreteria didattica <segreteria@galmozzi.it> 2 luglio 2021 10:13
A: enrica frassi <enrica.frassi@galmozzi.it>, Elisabetta Severgnini <elisabetta.severgnini@galmozzi.it>, Laura Cambiati
<laura.cambiati@galmozzi.it>, Giacomo Salvadori <giacomo.salvadori@galmozzi.it>, Octavio Hernan Fiorenza
<octavio.fiorenza@galmozzi.it>, Egidio Motola <egidio.motola@galmozzi.it>, Roberta d'Aragona
<roberta.daragona@galmozzi.it>, Massimo Costenaro <massimo.costenaro@galmozzi.it>, Erika Severgnini
<erika.severgnini@galmozzi.it>, Letizia Castaldi <letizia.castaldi@galmozzi.it>, Sara Malvassori
<sara.malvassori@galmozzi.it>, Laura Vivona <laura.vivona@galmozzi.it>, Cristina Bianchi
<cristina.bianchi@galmozzi.it>, Angela Iacono <angela.iacono@galmozzi.it>, Lida Prengzaj <lida.prengzaj@galmozzi.it>,
Danilo Zucchelli <danilo.zucchelli@galmozzi.it>, Gloria Guerci <gloria.guerci@galmozzi.it>

Per procedere con i pagamenti delle ore svolte per il Piano estate, vi chiedo di rispondere al più presto, al termine di
ciascun laboratorio, ESCLUSIVAMENTE alla presente email, indicando solo: nome e cognome del docente; nome del
laboratorio svolto; giorni e orari di svolgimento; totale ore svolte.
Al seguente link trovate le Circolari con gli elenchi di tutti i laboratori attivati:
https://iccrema3.edu.it/news-dettaglio/282/piano-estate-2021-giugno-luglio-completo 
Cordiali saluti, Paolo Carbone
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